contêineres em aço maciço e adesivos de identificação para lixeiras de coleta seletiva, segundo 
especificações detalhadas no Termo  de  Referência nº 112/2025-CPAB/GPCOM/GAD-V2 
(80693812) e Edital nº 161/25 (80695979), referente ao Lote 02 do TR. 

VALOR: R$ 6.905,00 (Seis mil, novecentos e cinco reais). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente do 
Contrato de Gestão no 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº  1578/2025/OVG/DIAF 
(79645393). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues